
平成１６年 ７月２０日 

各  位 
                       会 社 名 株式会社 シンワ 
                                        代 表 者 代表取締役社長 
                                                     白 山 俊 二 
                       (コード番号 2654大証第二部) 
                       問い合せ先 取締役管理本部長 
                             山 口  昇 
                             TEL 06-6683-3101 
 

 

弊社元代表取締役及び元常務取締役の刑事公判について 

 

 

 本日、弊社元代表取締役らの「補助金適正化法違反」に対する第一回公判が大阪地方 

裁判所にて開廷されました。 

 両名が本件を犯しましたことは、当社と致しましては誠に遺憾であり、深謝申し上げ 

ます。又、株主の皆様及び関係各位には、多大なるご迷惑とご心配をお掛け致しまし 

たことを、重ねて深くお詫び申し上げます。 

 当社と致しましては、社会的責任を果たすべく、売買代金の返還の申し出をしており、 

現在、関係当局と折衝を行っております。 

 今後二度とこのような事態を招くことのないよう、新体制のもと、コンプライアンス 

を土台とした経営体質を構築し、役員・社員全員の意識改革を図りながら、専心努力を 

以って信頼回復に努める所存でございます。 

 今後とも旧に変わらぬお力添えを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 
 
 
 
 


